
Tamiya Cement (Item No. 87003/87012)
Nebezpečí
Obsahuje: n-butyl-acetát, acetone, cyklohexan
Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění
očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Podezření na
poškození reprodukční schopnosti nebo plodu v těle matky.
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím si přečtěte
údaje na štítku. Chraňte před teplem, horkými povrchy,
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz
kouření. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Používejte pouze
venku nebo v dobře větraných prostorách. Zabraňte uvolnění
do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice. PŘI

ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno.



Pokračujte ve vyplachování. Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ
STŘEDISKO. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Uniklý
produkt seberte. Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený.
Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. Skladujte uzamčené.
Dovozce: MPM sro, Mezilesí 718, Praha 9, Česká republika, telefon: 734 441 100


